





<u>An</u>:

Rödermark, den 19.06.2019

Zeichen: tk

Tobias Kruger (tk)

Hans Gensert (hg)

Stadtverordnete

Valeska Donners (vd)

Klaus Hartmann (kh)

Stadtrat

Fraktionsvorsitzender

Dr. Rüdiger Werner (rw)

Stelly, Fraktionsvorsitzender

- ⇒ die Mitglieder der FDP Fraktion Rödermark
- ⇒ die Mitglieder des Vorstandes der FDP Rödermark
- ⇒ die Rödermärker Bürgerinnen und Bürger 🦫 Transparenz2.0
- ⇒ die Vertreterinnen und Vertreter der Presse

Einladung zur öffentlichen Fraktionssitzung der FDP Rödermark

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit darf ich Sie zur nächsten öffentlichen Fraktionssitzung der FDP Rödermark einladen. Diese Fraktionssitzung findet am Donnerstag, den 27.06.2019, im Restaurant "Brunnen am Theater" (https://kulturhalle-roedermark.de/restaurant/), Dieburger Str. 27 (Kulturhalle), in Ober-Roden statt und beginnt um 19:30h.

Tagesordnung:

- 1) Eröffnung und Begrüßung sowie Feststellung der Tagesordnung
- 2) Rückblick und Bewertung: Stadtverordnetenversammlung vom 18.06.2019
- 3) Rückblick und Bewertung: Stadtverordnetenversammlung vom 26.06.2019
- 4) Sommer-/Ferientermine der Fraktion
- 5) "Blau-Gelb"
- 6) Berichte:
 - a. aus den kommunalen und politischen Gremien in Rödermark
 - b. aus dem Kreistag Offenbach
- 7) Aktuelles aus der Rödermärker Kommunalpolitik
- 8) Termine, Verschiedenes und Allfälliges

www.fdp-fraktion-roedermark.de

fraktion@fdp-roedermark.de tobias.kruger@fdp-roedermark.de

FDP Fraktion Rödermark

Freie Demokraten - FDP Fraktion Rödermark

- Fraktionsvorsitzender -

Tobias Kruger Greifswalder Str. 3 63322 Rödermark

T: 06074 - 927855 F: 06074 - 881556 Mit besten liberalen Grüßen

Tobias Kruger

- Fraktionsvorsitzender -

Aktuelle Terminvorschau

• Öffentliche FDP Fraktionssitzung

27.06.2019

• FDP Sommertour

10.08.2019

Antragsschluss

12.08.2019

• Stadtverordnetenversammlung

03.09.2019